3: *miluczka*: ŁS: *milučka*. — **4:** *zbożną*: ŁS: *sbożną*. — **15:** *pirzwej*: ŁS: *pirzwej*. — **17:** *dojć*: ŁS: *doić* (podobnie w dalszych miejscach). — **19:** *przez ⟨onogo ślepego...⟩*: ŁS, WR: *przez ⟨ślepego...⟩*. — **20:** *se⟨debat secus viam mendicans⟩*: ŁS, WR: *se⟨debat secus viam⟩*. — **22:** *ubogi*: ŁS: *żebrzący*: WR: *żebrak*. — **23:** *nics*: WR: *niczs* (i tak w całym wydaniu). — **24:** *⟨nie obleniała⟩*: brak tego uzupełnienia u ŁS. — **33:** *Cso*: WR: *Czso* (i tak w całym wydaniu).

et vestimenta ab igne illesa permanserunt, sed velut vernalis rosa

facies eorum post ignis incendium apparuerunt. A trzecie to to słowo:

- 3 Wstań! mowi Bog śpiącym, już się w grzeszech zapiekłają, bo grzesznik
w grzeszech zapiekłony jeść jako kłodnik w ciemnicy skowany, o jem(że
pisze święty Łuka)sz: In ipsa nocte erat Petrus dormiens. Require superius in sermone
6 (...) folio. Nota, quomodo surrexit beata Katerina, que non
solum in pec(candi se obst)inacione dormire noluit, verum etiam dormientes
ad penitentiam incitavit, ut patet in regina et Porphirio principe
9 (m)ilitum, qui audientes de ipsa, qualiter fuit expoliata et scorpionibus
macerata, et XII diebus in carcere fame et siti macerata, et quomodo post XII
dies per angelos et Dominum visitata et consolata, ad eam in carcerem
12 intrantes, et que de ipsa audierant videntes et consilium beate Katerine
sequentes, conversi sunt ad Christum et per palmam martirii ad Christum
migraverunt. Hic nota de martirio regine et rotis, que multa milium occiderunt
15 (*agmina, et alii sunt) conversi et martirio ad Christum migraverunt. A cz(twarte
to to sł)wo mowi Bog: Wstań! umarłym, już w mi(łości
bożej) rozpaczają. Et certe talium infinitus est numerus
18 (et non est dom)us, in qua non iaceret mortuus. Et certe v(ocat... dicens):
Surge! Ista enim significantur per filium vi(duē
unicum, vide)licet matris Ecclesie. Tum que erat mul(ta turba
21 civit)atis, videlicet multitudo intercedencium ex
(animi affectu) karitatis, ad cuius uberes lacrimas et ad
(multas preces) devotas dicit Iesus: Adolescens, tibi dico: Sur(ge!
24 Et resedit et) surrexit et reddidit illum matri sue, videlicet Ecclesie. Tu
(in desper)acione mortuus non iaceas, sed ad vocem Iesu Christi,
pie excitantis, surge, cavens, ne modo Maxencii imperatoris
27 cum ipso desperando ad infernum descendas. Nota ergo, quomodo
imperator Maxencius, cum beatam Katerinam decollari iussisset, et cum
ad mortem duceretur, et orasset, et in omnibus exaudita fuisset, et post
30 decollacionem de corpore eius lac pro sanguine fluxisset, et corpus
eius per angelos in monte[m] Synai sepultum fuisset. Post mortem eius
imperator non potuit diu vivere, qui per desperacionem mortuus fuerat,
33 (nam in domest)ico bello cum imperatore Constantino devictus, ab ipso vo(catus
demon)e per pontem in equo currens, de ponte cecidit et cum
(*in *fluvio periisset), ad infernum descendit. Et quia in hiis viciis non sedit nec
36 iacuit beata Katerina, sed eius exemplo te Dominus ad idem excitat, hortatur
et vocat, dicens: Surge z stadła grzesznego, propera w lepsze z dobrego,
[veni do krolewstwa niebieskiego! Amen.